Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2016 года                                                                      № 95/33-6

г.Вилючинск

О внесении изменений в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского
округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное решением городской Думы г.Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского
округа - ЗАТО г.Вилючинска»
Руководствуясь главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского округа закрытого административно – территориального образования города Вилючинска Камчатского края (далее - Положение),  утвержденное решением городской Думы г. Вилючинска от 22.09.2005 № 185 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Вилючинского городского округа - ЗАТО г.Вилючинска» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».
1.2. В наименовании приложения к Положению цифры «2016» заменить цифрами «2017».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
Глава Вилючинского
городского округа                                                                              В.Н. Ланин
г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

18 ноября 2016 года

№ 95/33-6